sto se mitem & clementem ostenderu; cum q; s; que adiò acerbum & ab omnibus  
manitate alienum atq; absurdum votum faci, ne quisquam Troianorum fugâ di-  
lat eretur, sed etiam illi qui in utero materno adhuc gestarentur, antequam in lus-  
cum ederentur, perderentur. Non igitur vere erat late imperans, sed Argivo-  
rum & Mycenarum duntaxat regulus, non autem hominum rex. Aequi Home-  
rus quoties Iouem nominat, non Graecorum tanum, barbaris excelsis, patrem,  
sed plenius,

— dirumque hominumque parentem,  
vocat. Quisquis itaque principum, qui in terris agunt, non Romanus solùm se pa-  
rem exhibet, sed & Scythos hic Iouis amulus est, & hominum amator.

In opere quantò longiorem vitam, tantò plus sup-  
plicij fore. Et c. Lib. XII. Annal.

**D**arum consulunt famę suę Principes tam præsenti, quam  
postumæ, quib. ea est odij vehementia, ut inimicos suos  
ac perduelles radicitus perisse cupiunt, non modò dele-  
tis urbibus eorum ac corporibus, sed nomine etiam &  
memoriâ. Quippe nihil utroq; saeculo lucrantur, præter  
titulum crudelium: ac ne sic quidem plenè obtinent  
quod eis erat in votis; siue desiderabant hanc cladem diu viuere in ore fa-  
mæ, in animis hominum; siue adeò esse exemplum quo deterrerentur  
cæteri mortales. Istud autem quò promptius adscr̄uerentur, erat imitan-  
da ipsis Livia Augusti, de qua Tacitus lib. IV. Annal: Florentis privignos  
cum per occultum subvertisset, misericordiam erga afflictos palam ostentabat.  
Tale quid secutus Avidius Cassius, qui Vulcauio teste multis desertoribus  
manus excidit, alys crura incidit ac poplites, dicens manus exemplum esse, vi-  
uentis miserabiliter criminis quam occisi. Eademque rei attenderunt Gæci,  
qui Caryatibus occisis, ipsorum uxores rapuerunt seruitutem. Nec sunt pas-  
sistolas nec ornatus matronales deponere; ut non uno triumpho ducerentur; sed æ-  
terno seruitutis exemplo graui contumelias pressæ, vœnas dare viserentur pro civi-  
tate: Vitruvius Architect. lib. I. Nec alio spectabat sententia Thraseæ, dam-  
nantis Antistium, serua a Taciti libro X. V. Annal: Quin insula publicatis  
bonis quò longius vitam traxisset, & priuatim miserior, & publicè clementia ma-  
ximum exemplum futurum. Idem in mentibus libertorum Claudij dum ei  
consuadent deliberanti de poenâ Muhridatis: Arriperet oblatæ, & seruaret  
exulem; cui in opere quantò longiorem vitam, tantò plus supplicij fore; Tacit. lib.  
XII. Annal. Nec ad alium scopum dirigitur telum Gotarzis, eodem li-  
brante Tacito ibidem: Ille non propinquum, neq; Arsacis de gente, sed alienige-  
nam